~ 1 ~

材试标字〔2025〕270 号 签发人：王海舟

关于 CSTM 标准《石油化工结构用含铝耐候热轧钢板及钢带》

的立项公告

经中国材料与试验标准化委员会（以下简称：CSTM标准

化委员会）综合标准化领域委员会审查，CSTM标准化委员会

批准CSTM标准《石油化工结构用含铝耐候热轧钢板及钢带》

立项，标准项目归口管理委员会为CSTM/FC99 ，该标准（中

文版）立项编号为CSTM LX 9900 01881—2025，标准（英文

版）立项编号为CSTM LX 9900 01881—2025 E，标准牵头单

位为安阳钢铁集团有限责任公司，特此公告。

如有单位或个人愿意参与该标准项目的工作，请与项目

牵头单位联系。

CSTM标准化委员会文件

~ 2 ~

（本页无正文）

附件：1. 中国材料与试验标准项目建议书

2. 项目牵头单位联系方式

3. CSTM 标准化委员会秘书处联系方式

CSTM 标准化委员会

2025 年 9 月 12 日

~ 3 ~

附件 1：中国材料与试验标准项目建议书

~ 4 ~

~ 5 ~

~ 6 ~

附件 2：项目牵头单位联系方式

联系人：刘鹏

电话：0371-65250127

邮箱：464502962@qq.com

~ 7 ~

附件 3：CSTM 标准化委员会秘书处联系方式

联系人：陈鸣，杨迪

办公电话：010-62187522

邮箱：chenming@cstm.com.cn, yangdi@cstm.com.cn

通讯地址：北京市海淀区高梁桥斜街 13 号钢研集团新材料

大楼 1020

邮编：100081

mailto:chenming@ncschina.com